

BRANTBJERG ApS

Skovbøllingvej 3
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2020

Tage Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRANTBJERG ApS

Skovbøllingvej 3

7000 Fredericia

CVR-nr: 26669219

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab for Ejendomsselskabet Højgaard ApS, samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 har været tilfredsstillende med et overskud på 352 tkr.. Resultatet af datterselskabet, et overskud på 28 tkr., er indregnet i virksomhedens resultat ifølge senest foreliggende årsrapport.

Egenkapitalen udgør ultimo 1.141 tkr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Kursudviklingen på fondsbørsen har i januar kvartal 2020 været neutral. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-4.538	-9.425
Bruttoresultat		-4.538	-9.425
Resultat af ordinær primær drift		-4.538	-9.425
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		28.082	14.263
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.714	13.716
Andre finansielle indtægter		483.808	30.717
Øvrige finansielle omkostninger		-60.887	-270.676
Ordinært resultat før skat		461.179	-231.152
Skat af årets resultat	1	-108.923	44.627
Årets resultat		352.256	-186.525
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.082	14.263
Overført resultat		324.174	-200.788
I alt		352.256	-186.525

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		560.982	532.900
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.347.477	1.479.856
Finansielle aktiver i alt		1.908.459	2.012.756
Langfristede aktiver i alt		1.908.459	2.012.756
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		212.362	367.649
Tilgodehavende skat		22.866	14.520
Andre tilgodehavender		57.492	0
Tilgodehavender i alt		292.720	382.169
Kortfristede aktiver i alt		292.720	382.169
Aktiver i alt		2.201.179	2.394.925

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		-99.018	-127.100
Overført resultat		1.040.590	716.316
Egenkapital i alt		1.141.572	789.316
Udskudt skat		-7.466	-116.389
Langfristede forpligtelser i alt		-7.466	-116.389
Gæld til banker		1.064.073	1.690.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	28.928
Kortfristede forpligtelser i alt		1.067.073	1.721.998
Forpligtelser i alt		1.059.607	1.721.998
Passiver i alt		2.201.179	2.394.925

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-108.923	-44.627
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-108.923</u>	<u>-40.896</u>

Betalt skat i årets løb 10.462 kr.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået særlige forpligtelser udover sædvanlige handelsaftaler.

Selskabet er sambeskattet med datterselskab. Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og udbytteskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 kr.. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter og renter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret aktier, investeringsbeviser m.v. med en bogført værdi på kr. 1.344.477.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Elsa Sørensen, Skovbøllingvej 3, Pjedsted, 7000 Fredericia.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0